

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava výtluků (s přípravou) , Ostrava - Nová Bělá

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	100 103,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	100 103,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	100 103,00	21 021,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	121 124,63
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava výtluků (s přípravou) , Ostrava - Nová Bělá

Místo:

Datum:

29. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	100 103,00
HSV - HSV	100 103,00
01 - ul. Foksova	7 560,00
02 - ul. Ječmínkova	2 485,00
03 - ul. Zolotova x ul. Mitrovická	81 448,00
04 - ul. Pod Myslivnou	1 575,00
05 - ul. Krčmářských	7 035,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	100 103,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava výtluků (s přípravou) , Ostrava - Nová Bělá

Místo:

Datum:

29. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 103,00

HSV - HSV

100 103,00

01 - ul. Foksova

7 560,00

1	K	59211R00	Oprava výtluků do tl. 100mm	m2	7,200	1 050,00	7 560,00
---	---	----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

02 - ul. Ječmínkova

2 485,00

2	K	59212R00	Oprava výtluků do tl. 50mm	m2	3,500	710,00	2 485,00
---	---	----------	----------------------------	----	-------	--------	----------

03 - ul. Zolotova x ul. Mitrovická

81 448,00

3	K	59212R00	Oprava výtluků do tl. 50mm	m2	3,800	710,00	2 698,00
---	---	----------	----------------------------	----	-------	--------	----------

4	K	59211R00	Oprava výtluků do tl. 100mm	m2	75,000	1 050,00	78 750,00
---	---	----------	-----------------------------	----	--------	----------	-----------

04 - ul. Pod Myslivnou

1 575,00

5	K	59211R00	Oprava výtluků do tl. 100mm	m2	1,500	1 050,00	1 575,00
---	---	----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

05 - ul. Krčmářských

7 035,00

6	K	59211R00	Oprava výtluků do tl. 100mm	m2	6,700	1 050,00	7 035,00
---	---	----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava ul. Želivského, Ostrava - Nová Bělá

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 619,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 619,45
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 619,45	7 690,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 309,53
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ul. Želivského, Ostrava - Nová Bělá

Místo:

Datum:

29. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 619,45
HSV - Práce a dodávky HSV	36 619,45
1 - Zemní práce	2 302,20
5 - Komunikace pozemní	22 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	12 267,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 619,45

ROZPOČET

Stavba: Oprava ul. Želivského, Ostrava - Nová Bělá

Místo:

Datum:

29. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 619,45

HSV - Práce a dodávky HSV

36 619,45

1 - Zemní práce

2 302,20

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,800	639,00	1 150,20
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,800	162,00	291,60
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,800	226,00	406,80
4	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,240	140,00	453,60

5 - Komunikace pozemní

22 050,00

5	K	59211R00	Oprava výtoku do tl. 100mm	m2	21,000	1 050,00	22 050,00
---	---	----------	----------------------------	----	--------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce

12 267,25

6	K	916131213	Osazení obrubníku betonového do lože z betonu prostého	m	34,000	226,00	7 684,00
7	M	592174970	obrubník betonový 100x10x25 cm	kus	34,000	108,00	3 672,00
8	K	998225111	Přesun materiálů na místo stavby vč. manipulace v místě	t	7,290	125,00	911,25